
quarta-feira, 4 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 135 - 2019 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

CONTRATADA: D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES LTDA - EPP 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS PELA CONTRATADA, DOS 
VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU-BA 
 
PRAZO: 02 MESES  
 
 
VALOR: R$ 651.100,00 (seiscentos e cinquenta e um mil e cem reais) 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE 

 
ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSOS 

0202 2003 

33.90.39 
33.90.30 

00 
0205 2015 00 
0301 2024 02 -14 
0501 2012 / 2009 2011 01-19- 95 
0401 2025 00-29 
0301 2020 33.90.39 

33.90.30 
14 

0401 2070/ 2082/ 2080 33.90.39 
33.90.30 

29- 28 

 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 

 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 04 de novembro de 2019. 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80A507301BADC2AACAC20C23D5E3CB5


		2019-12-04T10:18:03-0300




